МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

09.01. 2023 г.                                                                                                                         № 79

г. Новороссийск

О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность

 В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех участников
образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность зав. зам. по АХЧ
Свердлову Л.А.

2. Вменить ей в обязанности:
 осуществлять ежедневный контроль за содержание в надлежащем порядке

здания, подвальных помещений, лестничных клеток, подсобных помещений,
складов;

 осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке
территории, целостностью ограждений, ворот, калиток, исправностью
замков, запоров, пожарной и охранной сигнализации, средств
пожаротушения.

 проведение инструктажа с сотрудниками МАДОУ.
3. Во время отсутствия ответственного за антитеррористическую безопасность
обязанности возлагаю на себя.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 63   _________________О.Ю. Королева - Стецюк

		2023-01-18T11:12:05+0300
	КОРОЛЕВА-СТЕЦЮК ОЛЬГА ЮРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа